

"ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ"



ഇൻഫർമേഷൻ & പ്ലൈക് റിലോഷൻസ്(സി) വകുപ്പ്
നമ്പർ.സി2/193/2023/എ&പിആർ തിരവനന്തപുരം, തീയതി: 12-09-2023

ധിക്ഷേപനം / ഫാബ്രിക്കേറ്റർമാരുടെ ശ്രദ്ധയ്

2023 നവംബർ 1 മുതൽ 7 വരെ തിരവനന്തപുരത്ത് സെമിനാറുകളും അനുബന്ധ പരിപാടികളുമായി "കേരളീയം - 2023" എന്ന പേരിൽ സംഘടിപ്പിക്കുന്ന പ്രസ്തുത പരിപാടിയിൽ തീർക്കിന്മാനപ്പെടുത്തി വിവിധ ഇടങ്ങളിലായി എട്ട് പ്രദർശനങ്ങളുടെ ധിക്ഷേപനം കൂറേറ്റിംഗ് വർക്കകൾ എറ്ററുത്ത് നടത്തുന്നതിന് സംസ്ഥാന ദേശീയ തലത്തിൽ പ്രവൃത്തി പരിചയമുള്ള ഏജൻസികളിൽ നിന്നും / വ്യക്തികളിൽ നിന്നും താത്പര്യപത്രം കാണിക്കുന്നു. പ്രസ്തുത ജോലികൾ എറ്ററുത്ത് നടപ്പിലാക്കുന്നതിന് താത്പര്യമുള്ള ഏജൻസികൾ ഇതുസംബന്ധമായ കൂടുതൽ വിവരങ്ങളുണ്ടെങ്കിൽ അറിയുന്നതിന് 16.09.2023 ന് രാവിലെ 11.30 ന് മുൻപിൽ മീറ്റ് മുഖ്യമന്ത്രിരം നടക്കുന്ന പ്രീബിഡ് മീറ്റിംഗിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്. മുൻപിൽ മീറ്റ് ലിക്ക് ചുവടെ ചേർത്തിട്ടുണ്ട്.

Keralaeyam 2023 Exhibition Prebid Meeting

Saturday, 16 Sept • 11:30 am – 2:00 pm

Google Meet joining info

Video call link: <https://meet.google.com/hgv-fyfs-cee>

പ്രീബിഡ് മീറ്റിംഗിൽ പങ്കെടുത്തിട്ടുള്ള ഏജൻസികളെ മാത്രമെ സെപ്റ്റംബർ 23 ന് നടക്കുന്ന സെല്ലക്ഷണ പ്രോസൈൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിന് അനുവദിക്കുകയുള്ളൂ. പ്രീബിഡ് മീറ്റിംഗിൽ അറിയിക്കുന്ന വിവരങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അഞ്ചു ദിവസം (സെപ്റ്റംബർ 23 ന്) വിശദമായ ക്രിയേറ്റീവ് പ്രൊഫൈലുകൾ , കോസ്റ്റ് എസ്റ്റീമേറ്റ് , അവതരണം എന്നിവ നടത്തേണ്ടതാണ്. മികച്ച ക്രിയേറ്റീവ് പ്രൊഫൈലുകൾ അവതരിപ്പിക്കുന്ന ഏജൻസിയെ തെരഞ്ഞെടുക്കുന്നതും ഫാബ്രിക്കേഷൻ വർക്കകൾക്കായി ആമതലപ്പെടുത്തുന്നതുമാണ്. ഇതിനായുള്ള ചെലവ് ബന്ധപ്പെട്ടതലെത്തിലുള്ള വിലയിൽത്തലിന് വിധേയമായി അനുവദിക്കുന്നതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് :

ഫോൺ നമ്പർ. 0471-2518013, 2518447, 9447971832

മുഖ്യമന്ത്രി വി. എസ്.എ.എസ്
ധയൻകുർ

പ്രകാശ്

ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ (വൈസ് & സൂ. മീറ്റിംഗ്)

"അരണാലാഷ്- മാതൃലാഷ്"



Azadi Ka
Amrit Mahotsav

കേരള സർക്കാർ

ഇൻഹമർമ്മഷൻ & പബ്ലിക് റിലേഷൻസ്(സി) വകുപ്പ്
നമ്പർ. നി2/192/2023/എ&പിആർ തിയവന്നപുരം, തീയതി: 12-09-2023

ധിക്ഷാസനർ / ഹാബിക്കേറ്റർമാരുടെ ശരഖയ്

2023 നവംബർ 1 മുതൽ 7 വരെ തിയവന്നപുരത്ത് സെമിനാറ്റുകളിലും അന്നബന്ധ പരിപാടികളിലും "കേരളീയം" സംഘടപ്പിക്കുന്നതിന് സർക്കാർ തിയമാനിച്ചിട്ടുണ്ട്. "കേരളീയം- 2023" എന്ന പേരിൽ സംഘടപ്പിക്കുന്ന പ്രസ്തുത പരിപാടിയിൽ കവക്കിയാർ മുതൽ കിഴക്കേക്കോട് വരെയുള്ള പ്രധാന രോധിന് വശങ്ങളിലൂഡി തിരഞ്ഞെടുത്ത സ്ഥലങ്ങളിൽ ഇൻസ്റ്റലേഷൻകൾ, വിവിധയിടങ്ങളിൽ സ്ഥാപിച്ചിട്ടുള്ള പ്രതികൾ അടിസ്ഥാനമാക്കിയിട്ടുള്ള ആവിഷ്കാരങ്ങൾ, സെക്രട്ടറിയറ്റ് പരിസരങ്ങൾ ലൈറ്റ് & സൗണ്ട് ഷേഡ് എന്നിവയുടെ ധിക്ഷാസനർ, ഹാബിക്കേഷൻ & കൂഴേറ്റിൾഗ് വർക്കകൾ എന്നിവ എറുടുത്ത് നടത്തുന്നതിന് സംസ്ഥാന ദേശീയ തലത്തിൽ പ്രവൃത്തിപരിചയമുള്ള വ്യക്തികൾ/എജൻസികൾ നിന്നും താൽപര്യപത്രം ക്ഷണിക്കുന്നു. പ്രസ്തുത ജോലികൾ ഏറുടുത്ത് നടപ്പിലാക്കുന്നതിന് താൽപര്യമുള്ള എജൻസികൾ ഇത് സംബന്ധമായ കൂടുതൽ വിവരങ്ങളുള്ളതിനും 16.09.2023 ന് രാവിലെ 11.30 ന് മുഖിൾ മീറ്റ് മുഖാന്തരം നടക്കുന്ന പ്രീബിയ് മീറ്റിംഗിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്. മുഖിൾ മീറ്റ് ലിക്ക് പുവടെ ചേർത്തിട്ടുണ്ട്.

Google meet link : hgv-fyfs-cee

പ്രീബിയ് മീറ്റിംഗിൽ പങ്കെടുത്തിട്ടുള്ള എജൻസികളെ മാത്രമെ സെപ്റ്റംബർ 23 ന് നടക്കുന്ന സെലക്ഷൻ പ്രോസസിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിന് അനവർദ്ദിക്കുകയുള്ളൂ. പ്രീബിയ് മീറ്റിംഗിൽ അർത്ഥിക്കുന്ന വിവരങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അന്നേ ദിവസം (സെപ്റ്റംബർ 23 ന്) പിശദ്ദമായ ക്രിയേറ്റീവ് പ്രൊഫൈലുകൾ, കോള്ജ് എസ്റ്റേമേറ്റ്, അവതരണം എന്നിവ നടത്തേണ്ടതാണ്. മീറ്റുചു ക്രിയേറ്റീവ് പ്രൊഫൈലുകൾ അവതരിപ്പിക്കുന്ന എജൻസിയെ തെരഞ്ഞെടുക്കുന്നതും ഹാബിക്കേഷൻ വർക്കകൾക്കായി ഔമതലപ്പെടുത്തുന്നതുമാണ്. ഇതിനായുള്ള ചെലവ് ബന്ധപ്പെട്ട തലത്തിലുള്ള വിലയിൽത്തലിന് വിധേയമായി അനവർദ്ദിക്കുന്നതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് :

ഫോൺ നം. 0471- 2518013, 2518447, 9447971832

മുഖിൾ കു വി. എം.എസ്
ധയനകൂർ

പക്ഷാംഗം

ഇൻഹമർമ്മഷൻ ഓഫീസർ (ബേണ്ട് & നൃ മീഡിയം)

Government of Kerala
Information Public Relations Department

No: C2/193/2023/IPR

Thiruvananthapuram Date: 12-09-2023

Attention of Designers / Curators

Expression of Interest is invited for theme based exhibitions to be held as part of Keraleeyam 2023 from November 1 to 7 in Thiruvananthapuram. Interested individuals / agencies with state/national level experience in design and curating exhibitions may submit EoIs for the eight theme based exhibitions which are to be held in different venues in the city. Interested parties may join an online pre-bid meeting on 16-09-2023 at 11.30 am.

Subject: Keraleeyam 2023 exhibitions pre-bid meeting

Date: 16-09-2023, 11.30 am to 2.00 pm

Google meet link: <https://meet.google.com/hgv-fyfs-cee>

Only those attending the online pre-bid meeting will be eligible for attending the final selection process scheduled on 23-09-2023. Based on the information shared in the pre-bid meeting interested parties are required to submit proposals with cost estimate and make presentations. Selection of design and curating will be based on the proposals and creative presentations. Decision on final expenditure will be taken by competent authority.

For more details: 0471-2518013, 2518447, 9447971832

Thiruvananthapuram, Date 12.09.2023

Attention Designer / Fabricators

Government has decided to organize “Keraleeyam 2023” with seminars and related programs from November 1 to 7, 2023 in Thiruvananthapuram. Expressions of interest are invited from individuals / agencies with work experience at the state and national level to take up the design, fabrication & curating works based on the statues installed at various places from Kavadiyar to East Kota, Kizhakkekota . Light & sound show in the secretariat premises are also to be done . Agencies interested in undertaking and executing the said works may attend the pre-bid meeting to be held through Google Meet on 16.09.2023 at 11.30 am to know more about the same. Google Meet link is detailed below.

Keralayam 2023 Exhibition Prebid Meeting

Saturday, 16 Sept • 11:30 am – 2:00 pm

Google Meet joining info Video call link: <https://meet.google.com/hgv-fyfs-cee>

Only agencies that have attended the prebid meeting will be allowed to participate in the selection process on September 23. A detailed creative proposal, cost estimate and presentation should be made on that day (September 23) based on the information provided in the pre-bid meeting. The agency, who presents the best creative proposal will be selected for entrusting the fabrication works. Expenditure for this will be sanctioned subject to assessment at the level concerned.

For more information: Phone no. 0471 2518013, 2518447, 9447971832

Subhash TV

Director

താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിക്കുന്നവരുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്

താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിക്കുന്നവർ നോട്ടിഫിക്കേഷൻ നൽകിയിട്ടുള്ള തപാൽ മേൽവിലാസം കൂടാതെ prddirector@gmail.com എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസത്തിലേക്കും, ഓരോത്തത്തെയും പ്രൊഫൈലിൽ വിവരങ്ങൾ (വിഷയസംബന്ധമായ പ്രവർത്തി പരിചയം, താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിക്കുന്ന വിഷയത്തിൽ സേവനം നൽകിയിട്ടുള്ള പ്രധാനപ്പെട്ട ക്ഷേമരീറ്റുകൾ, സേവന പ്രത്യേകതകൾ, ലഭിച്ചിട്ടുള്ള അംഗീകാരങ്ങൾ എന്നീ വിവരങ്ങൾ ഉൾപ്പെടുത്തി താല്പര്യപത്രം അയക്കേണ്ടതാണ്.

പ്രീ-ബിഡ് ഓൺലൈൻ മീറ്റിംഗിൽ ഓരോത്തത്തർക്കും ഏറ്റവുംകാണി താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള വിഷയത്തിനേൽക്കേണ്ടി കേന്ദ്രീകരിച്ച് സംശയനിവാരണം നടത്തേണ്ടതാണ്. ഇതാഃ പ്രദർശനങ്ങളുടെ ഡിസൈൻ & കൂറേറ്റിംഗ് അല്ലെങ്കിൽ ലൈറ്റ് & സൗണ്ട് ഷോ, ഇൻസ്റ്റലേഷൻസ്, പ്രതിമകൾ അടിസ്ഥാനപ്പെടുത്തിയുള്ള ഡിസൈൻ, കൂറേറ്റിംഗ് & ഹാബ്രിക്കേഷൻ എന്നിങ്ങനെ.

സെപ്റ്റംബർ 16ന് നടക്കാൻ പോകുന്ന പ്രീ-ബിഡ് മീറ്റിംഗിൽ നിന്ന് ലഭിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ കൂടി കണക്കിലെടുത്ത് ഓരോത്തത്തും താല്പര്യം കാണിച്ചിട്ടുള്ള വിഷയത്തിനേൽക്കേണ്ട ക്രീയേറ്റിവ് പ്രൈസ്റ്റേജുകൾ, കോസ്റ്റ് എസ്റ്റിമേറ്റ് ഉൾപ്പെടെയുള്ള പ്രാപ്നോസൽ തയ്യാറാക്കേണ്ടത്. ഈ സഹിതം സെപ്റ്റംബർ 23ന് തിരവന്ത്തപുരത്ത് സെക്രട്ടേറിയറ്റിൽ, സൗത്ത് ബ്ലോക്കിൽ സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന ഇൻഫർമേഷൻ പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് വകുപ്പിൽ ഡയറക്ടറുടെ നേരിട്ട് ഹാജരായി അന്തിമ സെലക്ഷൻ പ്രക്രിയയിൽ പങ്കെടുക്കേണ്ടതാണ്.

Attention of Individuals / Agencies Interested in Submitting EoIs

Those interested in submitting the EoI via post as per the address given in the notification are also requested to submit the same through email: prddirector@gmail.com. Please make sure that the EoI is supported with maximum details regarding the work profile details of the individual / agency willing to provide service against respective categories as notified in the EoI. Details like work experience, major clients, service specialities, recognitions etc need to be included in the EoI letter.

Those taking part in the pre-bid meeting on September 16th should confine their queries to the respective subject of work for which they are interested in submitting the EoI letter. For eg: design and curating of exhibitions OR design, fabrication and curating of installations, statues and light and sound show.

Interested individuals / agencies should gather as much as details during the pre-bid meeting and then proceed with preparing their final proposals with cost estimate and also a creative presentation on the proposed work as per the category of work chosen. The proposals and presentations will have to be submitted in person at the Information Public Relations Directorate in South Block of Govt Secretariat in Thiruvananthapuram for final selection on 23rd of September.